Протокол №2

заседания педагогического совета

МКОУ «Среднеикорецкая СОШ»

от 19. 09. 2016 г.

Тема: «Выпуск учащихся 9-х классов и вручении им аттестатов за курс основного общего

образования».

Председатель педагогического совета: Бунина Н.Е.- директор,

Секретарь педагогического совета: Черных Л.Б.- учитель русского языка и литературы.

Общее количество членов педагогического совета: 54 человека

Присутствовали: 47человек

Отсутствовали: 7 человек (Волошина Е.Г., Зайцева А.И., Зубарев В.И., Филин М.Ю.,

Васина М.Я., Владимирова Ю.А., Котова В.А.)

Время начала работы:15:00

Время окончания: 15:30

Повестка дня:

1. О выполнении решений педагогического совета от 26.08.2016 года №1 (докладчик

Бунина Н.Е.- директор школы).

2. О выпуске  учащихся 9-х классов и вручении им аттестатов за курс основного

общего образования».

По первому вопросу выступила директор школы Бунина Нина Евгеньевна. Она

сообщила педсовету о выполнении решения педсовета от 26.08.2016 года.

По второму вопросу выступила классный руководитель 9 а класса Колегаева

Оксана Николаевна. Она предложила Волошину Юлию  Юрьевну  выпустить из

школы и вручить ей аттестат за курс основного общего образования.

Проголосовали: «за»- 47 чел, «против»- нет , «воздержавшиеся»- нет

Выступила классный руководитель 9 б класса Черных Людмила Борисовна. Она

предложила ученика 9б класса Черных Николая  Викторовича выпустить из школы и

вручить ему  аттестат за курс основного общего образования.

Проголосовали: «за»-  47чел, «против»-  нет, «воздержавшиеся»- нет

Выступила классный руководитель 9 в класса Котова Ольга Ивановна. Она

предложила ученика 9 класса Тимофеева Александра Александровича выпустить из

школы и  вручить ему  аттестат за курс основного общего образования.

Проголосовали: «за»- 47 чел, «против»-  нет, «воздержавшиеся»- нет

Решили:

1. Выпустить  учащихся 9-х классов Волошину Юлию, Тимофеева Александра,

Черных Николая  из школы  и вручить  им аттестаты за курс основного общего

образования».

Председатель педагогического совета  /   Бунина Н.Е./

Секретарь педагогического совета  / Черных Л.Б./.